



República de Colombia
Rama Judicial del Poder Público
**JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE
MEDELLÍN**
29 DE ABRIL DE 2022

Radicado No.	05001 31 03 011 2017 00179 00	
Demandante(s)	JAVIER BERNARDO DAGER SUAREZ	
Demandado(s)	OCEAN SOUND SAS	
Asunto	MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACIÓN	
AUTO INTERLOCUTORIO	196V	5

Toda vez que la liquidación del crédito presentada por la parte demandante (fl. 42), no se encuentra ajustada a derecho, en tanto que no se realizó conforme se indicó en el auto que libró mandamiento de pago y el que ordenó seguir adelante con la ejecución, procede el Despacho a **MODIFICARLA y APROBARLA**, de conformidad con lo previsto en el art. 446 CGP y dejar como definitiva la que se observa en el cuadro que se adjunta a este auto, actualizada a la fecha con un capital de \$262.500.000, más intereses por \$540.253.972,98, para un total de \$802.753.972,98.

Frente a la solicitud de entrega de dinero que presenta la apoderada (fl. 42vto), se le informa que de acuerdo con la constancia del portal de depósitos judiciales que se incorpora al expediente, no existen títulos consignados a órdenes de este proceso.

NOTIFÍQUESE

MICHAEL ANDRÉS BETANCOURT HURTADO
JUEZ

Carrera 50 # 50-23 Piso 3, Edificio Mariscal Sucre, Medellín (Antioquia).
Tel: (604) 251 1813.

<https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-03-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio>





JUZGADO TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO												
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO												
Medellín, veintisiete de abril de dos mil veintidós												
RADICADO: 011-2017-00179												
Plazo TEA pactada, a mensual >>>				Plazo Hasta								
Tasa mensual pactada >>>												
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima										
Mora TEA pactada, a mensual >>>				Mora Hasta (Hoy)		27-abr-22						
Tasa mensual pactada >>>						Comercial		X				
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima				Consumo						
Saldo de capital, Fol. >>						Microc u Otros						
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>												
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio	0,00	0,00
9-mar-14	31-mar-14		1,5			0,00						
9-mar-14	31-mar-14	19,65%	2,18%	2,176%	62.500.000,00	62.500.000,00	22	997.325,76			997.325,76	63.497.325,76
1-abr-14	8-abr-14	19,63%	2,17%	2,174%		62.500.000,00	8	362.335,06			1.359.660,82	63.859.660,82
9-abr-14	30-abr-14	19,63%	2,17%	2,174%	68.750.000,00	131.250.000,00	22	2.092.484,99			3.452.145,82	134.702.145,82
1-may-14	3-may-14	19,63%	2,17%	2,174%		131.250.000,00	3	285.338,86			3.737.484,68	134.987.484,68
4-may-14	31-may-14	19,63%	2,17%	2,174%	21.875.000,00	153.125.000,00	27	2.996.058,05			6.733.542,73	159.858.542,73
1-jun-14	30-jun-14	19,63%	2,17%	2,174%		153.125.000,00	30	3.328.953,39			10.062.496,13	163.187.496,13
1-jul-14	31-jul-14	19,33%	2,14%	2,144%		153.125.000,00	30	3.283.556,57			13.346.052,70	166.471.052,70
1-ago-14	3-ago-14	19,33%	2,14%	2,144%		153.125.000,00	3	328.355,66			13.674.408,35	166.799.408,35
4-ago-14	31-ago-14	19,33%	2,14%	2,144%	109.375.000,00	262.500.000,00	27	5.066.058,70			18.740.467,06	281.240.467,06
1-sep-14	30-sep-14	19,33%	2,14%	2,144%		262.500.000,00	30	5.628.954,12			24.369.421,17	286.869.421,17
1-oct-14	31-oct-14	19,17%	2,13%	2,129%		262.500.000,00	30	5.587.346,63			29.956.767,80	292.456.767,80
1-nov-14	30-nov-14	19,17%	2,13%	2,129%		262.500.000,00	30	5.587.346,63			35.544.114,44	298.044.114,44
1-dic-14	31-dic-14	19,17%	2,13%	2,129%		262.500.000,00	30	5.587.346,63			41.131.461,07	303.631.461,07
1-ene-15	31-ene-15	19,21%	2,13%	2,132%		262.500.000,00	30	5.597.755,16			46.729.216,23	309.229.216,23
1-feb-15	28-feb-15	19,21%	2,13%	2,132%		262.500.000,00	30	5.597.755,16			52.326.971,39	314.826.971,39
1-mar-15	31-mar-15	19,21%	2,13%	2,132%		262.500.000,00	30	5.597.755,16			57.924.726,56	320.424.726,56
1-abr-15	30-abr-15	19,37%	2,15%	2,148%		262.500.000,00	30	5.639.344,90			63.564.071,46	326.064.071,46
1-may-15	31-may-15	19,37%	2,15%	2,148%		262.500.000,00	30	5.639.344,90			69.203.416,36	331.703.416,36
1-jun-15	30-jun-15	19,37%	2,15%	2,148%		262.500.000,00	30	5.639.344,90			74.842.761,25	337.342.761,25
1-jul-15	31-jul-15	19,26%	2,14%	2,137%		262.500.000,00	30	5.610.759,58			80.453.520,84	342.953.520,84
1-ago-15	31-ago-15	19,26%	2,14%	2,137%		262.500.000,00	30	5.610.759,58			86.064.280,42	348.564.280,42
1-sep-15	30-sep-15	19,26%	2,14%	2,137%		262.500.000,00	30	5.610.759,58			91.675.040,00	354.175.040,00
1-oct-15	31-oct-15	19,33%	2,14%	2,144%		262.500.000,00	30	5.628.954,12			97.303.994,11	359.803.994,11
1-nov-15	30-nov-15	19,33%	2,14%	2,144%		262.500.000,00	30	5.628.954,12			102.932.948,23	365.432.948,23
1-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	2,144%		262.500.000,00	30	5.628.954,12			108.561.902,34	371.061.902,34
1-ene-16	31-ene-16	19,68%	2,18%	2,179%		262.500.000,00	30	5.719.723,65			114.281.626,00	376.781.626,00
1-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		262.500.000,00	30	5.719.723,65			120.001.349,65	382.501.349,65
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		262.500.000,00	30	5.719.723,65			125.721.073,30	388.221.073,30
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		262.500.000,00	30	5.941.332,89			131.662.406,19	394.162.406,19
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		262.500.000,00	30	5.941.332,89			137.603.739,08	400.103.739,08
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		262.500.000,00	30	5.941.332,89			143.545.071,97	406.045.071,97
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		262.500.000,00	30	6.145.689,76			149.690.761,73	412.190.761,73
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		262.500.000,00	30	6.145.689,76			155.836.451,49	418.336.451,49
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		262.500.000,00	30	6.145.689,76			161.982.141,25	424.482.141,25
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		262.500.000,00	30	6.310.479,70			168.292.620,95	430.792.620,95
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		262.500.000,00	30	6.310.479,70			174.603.100,64	437.103.100,64
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		262.500.000,00	30	6.310.479,70			180.913.580,34	443.413.580,34
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		262.500.000,00	30	6.398.754,56			187.312.334,90	449.812.334,90
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		262.500.000,00	30	6.398.754,56			193.711.089,46	456.211.089,46
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		262.500.000,00	30	6.398.754,56			200.109.844,02	462.609.844,02
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		262.500.000,00	30	6.396.236,84			206.506.080,86	469.006.080,86
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		262.500.000,00	30	6.396.236,84			212.902.317,69	475.402.317,69
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		262.500.000,00	30	6.396.236,84			219.298.554,53	481.798.554,53
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		262.500.000,00	30	6.307.952,87			225.606.507,40	488.106.507,40
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		262.500.000,00	30	6.307.952,87			231.914.460,27	494.414.460,27
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		262.500.000,00	30	6.181.277,03			238.095.737,30	500.595.737,30
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		262.500.000,00	30	6.097.309,66			244.193.046,95	506.693.046,95
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		262.500.000,00	30	6.048.833,51			250.241.880,46	512.741.880,46
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		262.500.000,00	30	6.000.260,91			256.242.141,38	518.742.141,38
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		262.500.000,00	30	5.979.780,34			262.221.921,72	524.721.921,72
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		262.500.000,00	30	6.061.599,72			268.283.521,44	530.783.521,44
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		262.500.000,00	30	5.977.219,06			274.260.740,50	536.760.740,50
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		262.500.000,00	30	5.925.936,93			280.186.677,44	542.686.677,44
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		262.500.000,00	30	5.915.667,56			286.102.345,00	548.602.345,00
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		262.500.000,00	30	5.874.546,80			291.976.891,80	554.476.891,80
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		262.500.000,00	30	5.810.156,55			297.787.048,35	560.287.048,35
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		262.500.000,00	30	5.786.934,38			303.573.982,73	566.073.982,73
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		262.500.000,00	30	5.753.352,17			309.327.334,90	571.827.334,90
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		262.500.000,00	30	5.706.777,25			315.034.112,15	577.534.112,15
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		262.500.000,00	30	5.670.490,70			320.704.602,85	583.204.602,85
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		262.500.000,00	30	5.647.135,08			326.351.737,93	588.851.737,93
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		262.500.000,00	30	5.584.743,80			331.936.481,73	594.436.481,73
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		262.500.000,00	30	5.724.900,29			337.661.382,02	600.161.382,02
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		262.500.000,00	30	5.639.344,90				